Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA N° 25.05.11 /2023.

Rua Maria Calado, VII 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000

Fone! Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNP.' n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cnnbeberibe.ce.gov.br

Página I de 2

Decreta luto oficial na câmara municipal de Beberibe no
dia 25 de maio de 2023 pelo falecimento do Sr. Jose
Nunes Vieira (Zé Tome), ex-vereador do município de
Beberibe.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, no uso de suas
atribuições constitucionais e legais, DECRETA:

Art. 1° Fica Decretado luto oficial na Câmara Municipal de Beberibe por 3 (três) dias
contados desta data, pelo falecimento do ex-Vereador José Nunes Vieira (Zé Tomé).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Beberibe, ao 25 dia de maio de 2023.

Francisco Rebouças Lima
Presidente da Câmara Municipal de Beberibe/CE

CÂMARA MUNICIP;1

Extrato de Publicação
Publicado em /03 /1)a 3
Referente a tj'

toyNt 5/N - loa& yMh

Servidor Matricula n°

www.cmbeberibe.ce.gov.br

11110.. câmara meado ge
BEBERIBE
www.crnbeberibe.ce.gov.br

CERTIDÃO

Rua Maria Calado, sin 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cnnbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N°

25.05.11/2023, DE 25 de maio de 2023, que "Decreta luto oficial na câmara

municipal de Beberibe no dia 25 de maio de 2023 pelo falecimento do Sr. Jose

Nunes Vieira (Zé Tome), ex-vereador do município de Beberibe", foi devidamente

publicada por afixação no átrio da Câmara Municipal de Beberibe/CE., na data de 25

de maio de 2023 cumprindo, assim, os ditames legais.

Beberibe/CE., 25 de maio de 2023.

Santos
Secretário Geral

www.cmbeberibe.ce.gov.br